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Visão das Frentes de Obra por Evento

N° do EventoN° do Evento Título do EventoTítulo do Evento Nº da Frente de ObraNº da Frente de Obra Frente de ObraFrente de Obra Nº do Período de Conclusão doNº do Período de Conclusão do
EventoEvento

2 SERVIÇOS INICIAIS  1 EDIFICAÇÃO 1

3 FUNDAÇÕES  1 EDIFICAÇÃO 2

4 PAREDES - ALVENARIA  1 EDIFICAÇÃO 4

5 SUPRA ESTRUTURA  1 EDIFICAÇÃO 5

6 REVESTIMENTO CHAPISCO/EMBOÇO  1 EDIFICAÇÃO 8

7 REVESTIMENTO CERÂMICO  1 EDIFICAÇÃO 9

8 TELHAMENTO  1 EDIFICAÇÃO 6

9 CALHAS E RUFOS  1 EDIFICAÇÃO 9

10 INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  1 EDIFICAÇÃO 10

11 INSTALAÇÕES HIDROSANITÁRIAS - ÁGUA FRIA  1 EDIFICAÇÃO 9

12 INSTALAÇÕES HIDROSANITÁRIAS - ESGOTO  1 EDIFICAÇÃO 10

13 INSTALAÇÕES HIDROSANITÁRIAS - PEÇAS  1 EDIFICAÇÃO 12

14 ESQUADRIAS - PORTAS  1 EDIFICAÇÃO 12

15 ESQUADRIAS - JANELAS  1 EDIFICAÇÃO 11

16 PAVIMENTAÇÃO  1 EDIFICAÇÃO 9

17 PINTURA  1 EDIFICAÇÃO 12

18 SERVIÇOS FINAIS  1 EDIFICAÇÃO 12

Cronograma Físico-Financeiro
N° do Período de Conclusão do EventoN° do Período de Conclusão do Evento Percentual ParcelaPercentual Parcela Valor ParcelaValor Parcela Percentual AcumuladoPercentual Acumulado Valor AcumuladoValor Acumulado

1 1,47% R$ 6.310,69 1,47% R$ 6.310,69

2 8,36% R$ 35.824,19 9,84% R$ 42.134,88

0,00% R$ 0,00 9,84% R$ 42.134,88

4 17,89% R$ 76.624,26 27,72% R$ 118.759,14

5 12,40% R$ 53.118,65 40,12% R$ 171.877,79
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N° do Período de Conclusão do EventoN° do Período de Conclusão do Evento Percentual ParcelaPercentual Parcela Valor ParcelaValor Parcela Percentual AcumuladoPercentual Acumulado Valor AcumuladoValor Acumulado

6 4,69% R$ 20.107,10 44,82% R$ 191.984,89

0,00% R$ 0,00 44,82% R$ 191.984,89

8 14,74% R$ 63.147,59 59,56% R$ 255.132,48

9 16,55% R$ 70.906,19 76,11% R$ 326.038,67

10 6,13% R$ 26.265,62 82,24% R$ 352.304,29

11 5,40% R$ 23.139,02 87,64% R$ 375.443,31

12 12,36% R$ 52.949,30 100,00% R$ 428.392,61


